ตรวจสอบ และกรรมการก ากับดูแลกิจการ บริหารความเสี่ยง สรรหาและก าหนดค่าตอบแทน ประจ าปี 2568 
ประกอบด้วย ค่าเบี้ยประชุมกรรมการบริษัท ค่าเบี้ยประชุมกรรมการตรวจสอบ ค่าเบี้ยประชุมกรรมการก ากับ
ดูแลกิจการ บริหารความเสี่ยง สรรหาและก าหนดค่าตอบแทน และค่าตอบแทนรายเดือนเฉพาะกรรมการ
ตรวจสอบ เป็นจ านวนเงินรวมทั้งสิ้นไม่เกิน 1,300,000 บาท (หนึ่งล้านสามแสนบาทถ้วน) โดยไม่รวมค่าตรวจ
รักษาดูแลสุขภาพ ค่าประกันความรับผิดตามกฎหมายของกรรมการและผู้บริหาร ค่าใช้จ่ายในการเดินทาง
กรณีที่ก าหนดสถานที่ประชุม ณ ส านักงานใหญ่ของบริษัทฯ และค่าผลตอบแทนรายปี (โบนัส) ส าหรับ
คณะกรรมการบริษัททั้งคณะ ซึ่งค านวณจากผลก าไรสุทธิ หลังหักส ารองตามกฎหมายและอื่น ๆ เป็นจ านวน